

Keycab ApS
Frederiksberg Alle 53, 2.th.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 28663692

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2018

Dirigent

Navn: Lars Lindblad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keycab ApS

Frederiksberg Alle 53, 2.th.

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28663692

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Lindblad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af moduler til mandskabsvogne, kontorvogne o.l., som importeres fra Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.344 t.kr. mod 2.055 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.259.127	4.730
Personaleomkostninger	1	(1.944.980)	(1.547)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(103.937)</u>	<u>(45)</u>
Driftsresultat		2.210.210	3.138
Andre finansielle omkostninger		<u>(446.506)</u>	<u>(459)</u>
Resultat før skat		1.763.704	2.679
Skat af årets resultat	3	<u>(419.339)</u>	<u>(624)</u>
Årets resultat		1.344.365	2.055
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.340.000	1.970
Overført resultat		<u>4.365</u>	<u>85</u>
		1.344.365	2.055

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.216	170
Materielle anlægsaktiver	5	321.216	170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Deposita		85.300	0
Finansielle anlægsaktiver		1.085.300	0
Anlægsaktiver		1.406.516	170
Fremstillede varer og handelsvarer		115.000	115
Forudbetalinger for varer		1.961.237	0
Varebeholdninger		2.076.237	115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.855.382	4.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Periodeafgrænsningsposter		87.320	11
Tilgodehavender		8.042.702	4.276
Likvide beholdninger		3.590.810	7.512
Omsætningsaktiver		13.709.749	11.903
Aktiver		15.116.265	12.073

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.001.609	997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.340.000</u>	<u>1.970</u>
Egenkapital		<u>2.466.609</u>	<u>3.092</u>
Udskudt skat		<u>4.689</u>	<u>9</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.689</u>	<u>9</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.773.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.329.116	4.198
Skyldig selskabsskat		423.352	628
Anden gæld		<u>4.118.899</u>	<u>4.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.644.967</u>	<u>8.972</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.644.967</u>	<u>8.972</u>
Passiver		<u>15.116.265</u>	<u>12.073</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	997.244	1.970.000	3.092.244
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.970.000)	(1.970.000)
Årets resultat	0	4.365	1.340.000	1.344.365
Egenkapital ultimo	125.000	1.001.609	1.340.000	2.466.609

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.938.840	1.543
Andre omkostninger til social sikring	6.140	4
	1.944.980	1.547
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	103.937	45
	103.937	45
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	423.352	628
Ændring af udskudt skat	(4.013)	(4)
	419.339	624
	Goodwill	
	kr.	
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.000.000
Kostpris ultimo		3.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(3.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	926.216
Tilgange	254.550
Kostpris ultimo	1.180.766
Af- og nedskrivninger primo	(755.613)
Årets afskrivninger	(103.937)
Af- og nedskrivninger ultimo	(859.550)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	321.216

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Lindblad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har pr. 31.12.2017 indgået valutaterminsforretning på 35,3 mio. SEK med slutdato 30. april 2018. Markedsværdien er indregnet i årsregnskabet.
